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Program i november  2025:

Man 03.11
Klubbaften
Nominasjon

Man 10.11
Krystallsyken
v/Jan Henrik 
Trondal

Man 17.11
Nytt fra mitt 
yrke, v/Ole 
Devold

Man 24. 11
Møtefri 
Pga julebord fredag 
21. november

Hei Rotaryvenner !  Så er vi allerede kommet langt inn i 
høstmånedene der oktober startet med et voldsomt uvær. Pga 
regn ble forebyggende tiltak satt i stand , bl.a med sandsekker 
foran døren, i tilfelle langvarig strømbrudd. Første møte var 
klubbaften, Ole Jacob hadde en 3-minutter og Stine la frem 
regnskapet og budsjett for 2025-26. Økonomien er bra. Uken 
etter var det peisaften med Joar og Ole som verter. Det kom opp
mange gode forslag både på programmer, bedriftsbesøk og nye 
medlemmer. Og dette må følges opp ! Vi skulle hatt besøk av 
Ellen Hertzberg 20.oktober. Hun måtte imidlertid operere en 
hofte og vil komme til oss på nyåret. I stedet fortalte Tor Erik litt 
om klubbens historie og Harald fra sine oppdarg som tannlege 
både i Asia og i Afrika.  Strannasenteret ble besøkt siste 
mandagen i oktober. I november blir det nominasjon, foredrag 
om krystallsyken og «Nytt fra mitt yrke» av Ole Devold. Det blir 

julebord fredag 21. november og derfor møtefri mandag 24.11.                                                                    

Rotarymøte 6. oktober  2025 

Denne kvelden var det Klubbaften med forskjellige Rotary saker på programmet. Møteleder var 
president Joar. Det var en del forfall til dette møtet på grunn av feriereiser og noe sykdom. 
Frammøte var ca. 65 %. Presidenten redegjorde om status på Ragnars helsetilstand. Etter et kort 
sykehusopphold var han hjemme igjen og på bedringens vei. I anledning jubileumsfesten ble 
komiteleder Aud og serveringsansvarlig Line takket for meget god innsats og et vellykket 
arrangement.

      Ole Jacob holdt en fyldig 3-minutter om vikingkongen Olav Tryggvason. Ole Jacob har en sterk 
interesse for vikingtiden, og han kunne gi oss et omfattende innblikk i Olav Tryggvasons bravader i 



inn- og utland, bl.a. fra viking raid i Belgia og England og hans tid i Kyiv. Han er kanskje mest kjent for 
sitt berømte vikingskip "Ormen Lange" og slaget ved Svolder. Det var mange av oss som nå fikk 
oppdatert kunnskap om at Svolder ikke er et sted på Vestlandet, men et sted ved en elvemunning i 
Nord-Tyskland.

      Regnskapet for 2024/2025 ble gjennomgått av kasserer Stine. Vi fikk inn kr 91.000 på prosjekter 
mot et budsjett på kr. 68,000. Klubbens inntekter var ca. kr. 195,000 og kostnader var ca. kr. 175.000,
som gav et resultat på kr. 19.519. Klubbens balanse er ca. kr. 64.000.

      Ellers ble medlemsutviklingen i klubben diskutert, og det var stor enighet om at dette arbeidet 
med rekruttering av nye medlemmer må prioriteres. Peisaften står for døren og Ole Joacim og Joar sa
seg villige til å påta seg vertskap for disse. Det nærmer seg også høstens kakefest på Strannasenteret 
27.10. Det må bakes 5 kaker og hvert medlem må ta med seg 2 gevinster. Til slutt orienterte Aud om 
en programendring for møtet 20.10, hvor Tor-Erik trer inn som erstatter for Ellen Hertzberg. 

 

Olaf Jørg

Ref.

Rotarymøte 13. oktober  2025

Møtet 13.10 var peisaften. Verter var Joar Mathisen og Olaf
Jørg Hafredal. Begge steder var fremmøte meget bra, syv 
medlemmer hvert sted gav et fremmøte på 82%. Begge 
steder ble det servert deilig mat og praten gikk livlig rundt
bordet. Mange gode forslag kom frem, både vedrørende 
programforslag, forslag til berdriftsbesøk og ikke minst 
flere forslag til nye medlemmer. I ettertid har alle 
medlemmer fått tilsendt alle forslagene pr. mail.  Det blir 
en meget viktig oppgave å få økt antall medlemmer i 
klubben. Her må vi alle ta et ansvar og gjøre en innsats !     
Bildet t.v er tatt fra møtet hos Ole Devold .                       
Oddvar P.

Rotarymøte 20 oktober 2025
Presidenten ønsket velkommen til nytt møte, og en spesiell velkomsthilsen til dagens gjester Harald 
Halvorsen og Ingebjørg Lofstad. Frammøte var 11 klubbmedlemmer, ca. 65%. Det var Kristins tur til å 
ta en 3-minutter. I sitt innlegg luftet hun noen tanker om behovet for å markere avsluttningen av 
medlemskapet når et klubbmedlem velger å forlate klubben. Kanskje en blomsterhilsen eller en 
annen oppmerksomhet i en slik anledning. Dette er et initiativ som klubben muligens kan ta opp til 
vurdering?
 

Det ble en forandring i programmet denne kvelden, da Ellen Hertzberg måtte melde forfall, og Tor-
Erik  erstattet henne som foredragsholder. Han hadde også fått med seg Harald Halvorsen til å bidra i
dette foto foredraget. Tor-Erik presenterte en rekke bilder av mennesker som har vært markante 
medlemmer av Tvedestrand Rotaryklubb. Det var også bilder av kjente personer som var hyppige 
gjester på våre arrangementer for pensjonister og "gutteturer" med medlemmenes privatbiler. Da 



han kjenner klubbens historie svært godt, var det veldig interessant å få så mye informasjon som 
knyttet seg til hvert av bildene.

 

Harald Halvorsen, som var mangeårig medlem av klubben noen år tilbake, og med sentrale tillitsverv 
inkludert president og innehaver av Paul Harris Fellow, holdt også et særs interessant innlegg. I 1982 
var han og kona involvert i et rotaryprosjekt som ble kalt "3-H program" (health, hunger and 
humanity). Det første oppdraget var i Manila, Philippines, hvor han arbeidet som tannlege i ca. 1 
måned sammen med sin kone Åse. Til dette hadde de økonomisk støtte fra Tvedestrand Rk og 
Frimurerlosjen i Arendal. Allerede året etter, i 1983, var de ute på oppdrag igjen. Denne gangen gikk 
turen til Indonesia, hvor de arbeidet under meget utfordrende forhold i sumpene med muslimsk 
styresett. Så gikk det noen år, før de igjen i 1988 påtok seg et nytt engasjement i Jamaica. Her var de i
3-4 uker, og i løpet av denne perioden behandlet de 382 pasienter og 432 tenner ble trukket ut. Det 
var artig å få dette historiske tilbakeblikket i klubbens historie og virke.

 

Line informerte om kakefesten på Strannasenteret. Festen begynner kl. 17.00 mandag 27/10, og 
medlemmene må møte kl. 16.30. Alle må ta med 2 små gevinster til lotteriet. Til slutt minnet Joar om
neste møte 3. november som er Klubbaften med nominasjon til nytt styre for 2026/2027.

 

Olaf Jørg

Ref.

 

Rotarymøte 27. oktober  2025

Siste mandagen i oktober inviterte Rotaryklubben til hyggekveld på Strannasenteret. Dette er et 
årvisst arrangement for beboere og brukere av senteret. 

Da varter klubben opp med bløtkaker, kaffe, litt underholdning og gratislotteri.

      Interessen har alltid vært stor til denne hyggekvelden og i overkant av 40 gjester fylte nesten hele 
den store spisesalen. Klubbens medlemmer hadde selv dekket til og var selv kveldens servitører. Det 
var tydelig at kakene smakte og praten gikk livlig rundt bordene.

      Kveldens underholdning stod klubbens egne trubadurer for, Tor Erik Nævestad og Geir Nylen. Det 
ble både litt visesang og allsang, og synge kan virkelig de eldre. 

Gratis lotteriet er også alltid populært. Alle får utdelt lodd og det var vel ingen som denne kvelden 
gikk hjem uten en liten gevinst. Den store fruktkurven av det Alf Chr.(Neffen)  Nævestad som stakk av
med.

      Folk koste seg virkelig at det manglet ikke på takk og lovord til klubben da arrangementet var 
ferdig etter snaue en og en halv time.

 

Oddvar P.



Et par bilder fra kakefesten på Strannasenteret.

     


